

HOLDINGSELSKABET AF 1.12.1988 ApS

Tuborg Parkvej 2, 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2017

Lars Olaf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 1.12.1988 ApS
Tuborg Parkvej 2, 4 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 12289839
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
1050 København K

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlslunde Strandvej 34
2690 Karlslunde
DK Danmark
CVR-nr: 12488106
P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være komplementar i K/S 4 Invest samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		317.308	187.612
Eksterne omkostninger		-316.170	-184.235
Bruttoresultat		1.138	3.377
Resultat af ordinær primær drift		1.138	3.377
Andre finansielle indtægter		122	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-52
Ordinært resultat før skat		1.260	3.325
Skat af årets resultat		-132	0
Årets resultat		1.128	3.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.128	3.325
I alt		1.128	3.325

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.858	4.965
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.858	4.965
Anlægsaktiver i alt		3.858	4.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.139	241.504
Andre tilgodehavender		42	1.285
Tilgodehavender i alt		248.181	242.789
Likvide beholdninger		3.580	6.550
Omsætningsaktiver i alt		251.761	249.339
Aktiver i alt		255.619	254.304

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		126.432	125.304
Egenkapital i alt		251.432	250.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		132	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.187	4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.187	4.000
Passiver i alt		255.619	254.304

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i 125 anparter af kr. 1.000, og er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager som komplementar i K/S 4 Invest og hæfter ubegrænset i dette selskabs forpligtelser.